
 
Ministero dell’Istruzione, del l’Università e della Ricerca  

Uffic io  Scolast ic o  Regionale  per  la  Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 

 

       

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’O.M. n.208 dell’ 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente, la mobilità del personale 

docente,   educativo ed ATA confermato per l’a.s. 2018/2019 sottoscritto l’ 11/04/2017; 

VISTO il decreto n.536 del 9 aprile 2018 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico  

Regionale delega gli Ufficio Territoriali a disporre i trasferimenti, passaggi, assegnazioni 

provvisorie ed utilizzazioni di detto personale, per l’anno scolastico 2018/2019, per ciascuna 

delle diocesi di competenza e delega a predisporre, per ciascun ruolo, la graduatoria degli 

insegnanti di religione cattolica, suddivisa per diocesi, allo scopo di individuare il personale 

eventualmente in soprannumero sull’organico determinato ai sensi della legge 186/03; 

 

 

      DECRETA 

 

 

 sono predisposte le allegate graduatorie definitive dei docenti di Religione Cattolica, 

suddivise per Diocesi e settore formativo, allo scopo di individuare il personale eventualmente in 

esubero. 

 

        

 

 

 

   IL DIRIGENTE 

                                Roberto Cutolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Roberto Curtolo 

 

Via Monte Falco, 55 

52100 Arezzo  Tel.0575-3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.arezzoistruzione.it 

Referente: 

Lucilla Cordì 

e-mail: lucilla.cordi.ar@istruzione.it  

tel. n.: + 39 0575309342 
 

 

  
Referente: 

Nome Cognome 

e-mail: nome.cognome@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0575 

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

  

 

ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004473 - 20/06/2018 - C07c - incarichie supplen - E

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:lucilla.cordi.ar@istruzione.it
mailto:nome.cognome@istruzione.it

		2018-06-19T10:50:03+0000
	CURTOLO ROBERTO




